
ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE

Vážení přátelé,

jak jsme Vás již na Valné hromadě ČBF informovali, od 1.7.2015 přecházíme na Elektronické hráčské 
licence. Abyste s tímto systémem měli co nejméně práce, připravili jsme pro Vás manuál, jak při 
tvorbě nové licence, nebo hlášení přestupu postupovat.

Pevně věříme, že přechod na elektronickou formu bude pro všechny velmi významným ulehčením 
administrativy a času. Zároveň bych Vás chtěl požádat, abyste v letošním přestupním období 
neodkládali vyřizování potřebných operací na poslední chvíli. Jak jistě víte, vždy se při zavádění 
nových systémů objeví nedostatky, které tvůrci ani při podrobném testování neodhalí. A protože je 
nutno počítat i s touto eventualitou, velmi nám pomůže, pokud nebudete s vyřizováním nových 
licencí a přestupů otálet. Budeme mít dostatečně dlouhý časový prostor k odladění systému v ostrém
režimu.

Zároveň bych Vás chtěl upozornit, že ke všem licencím, které byly vydané před 25.2.2013 chybí fotky. 
Jak jistě víte, v roce 2013 Lerisu bohužel spadl server a všechny fotky se nám ztratili. Prosím tedy 
všechny organizační pracovníky, aby překontrolovali datum vydání licencí, popřípadě kvalitu 
fotografií a fotky případně doplnili. 

Pokud si s něčím při vyřizování licencí nebo přestupů nebudete vědět rady, kontaktujte prosím paní 
Kubíčkovou, která je připravena Vám pomoci.

Děkuji za pochopení a všem přeji hladký přechod na nový systém

Michal Konečný
Generální sekretář
  

Česká basketbalová federace
Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6

                                                tel: 242 429 236 | cbf@cbf.cz | www.cbf.cz

                 /BASKETCBF                     /CZEBASKETFEDERACE                     @CzechBasketball

http://www.cbf.cz/
mailto:cbf@cbf.cz

